2025年 8月吉日

お客さま各位

KIMIT電話申し込み窓口

夏季休業のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ながら、KIMIT電話申し込み窓口では下記の期間を夏季休業とさせていただきま

す。

メール等のお問い合わせに関しましては、8月18日（月）以降に順次対応させていただき

ます。

ご繁忙の折、皆さまにはご迷惑をおかけしますが、何卒ご了承の程お願い申し上げます。

敬具

＜夏季休業期間＞

8月 9日（土） ～ 8月 17日（日）

KIMIT電話申し込み窓口の休業期間中でも、オンラインにて購入いただけます。